Giovanni Castagna
Hactamen statuimus et firmamus ut
nullatenus presummetis vos haut posteris vestris

vel alia quabis personas, parba aut magna, estra-
nea vel de mea genealogia aliquando tempore ex
ipsa hereditatem aut memorata casa aliquot su-
btraere haut alienare per quobis modum a pote-
state memorate imaginis et memorate vestre con-
gregationis et, si oc agere presumseritis et imben-
tum fuerit, vacuam et inane persistat et semper
res ipsa in potestate et proprietatem ipsius imagi-
nis et memorate vestre congregationis rimanere
debeat et semper abendum et possidendum

et omni tempore. vos et posteris vestris memora-
teque vestra congregatio, cotidie, ad ipsa immagi-
ne luminaria facere debeatis et canticum ad ipsos
sanctos dare debeatis; insuper et nobis et at geni-
toribus seu filiis et nepotibus nostris cotidie com-
memoratione facere debeatis in vestris sacris ora-
tionibus et, per omnes dies quandoque missas in
sacros dipticos vestros decantaberitis ibidem, no-
bis dare debeatis tres horationes absque omni pi-
gritia usque ad sempiternum, quia ita sic nobis
volumtatis complacuit et, si quis, potens vel impo-
tens homo, sibe masculus aut femina, sibe cleri-
cus aut sacerdos, sibe laycus aut monachus bel
de qualecumque ordine fuerit, tam ex ipsa congre-
gatione quam extraneus vel etia de nostro genere,
temerarius presumptor haccesserit et aliter hage-
re presumserit quam nos super instituimus et a
bobis memorato domino petro venerabili abbati aut
a memorata sancta vestra congregatione aliquod
ex omnia et in omnibus memoratis subtraere aut
alienare voluerit per quobis modum haut summis-
sam personas, tunc ille qui oc ausus fuerit pœne-
trare sub anathematis vinculis sit obligatus ha tre-
centorum decem et octo patrum partemque possi-
deat cum iuda traditorem domini nostri iheseu
christi et cum omnibus ereticis tenebrosam sorte
possideat. Insuper componat vobis vestrisque po-
steris memorateque vestre congregationis hauri
livras tres vyhianteas (18) et ec chartula ut super
legitur sit firma scripta per manus sergii scrinarii
filio domini iohanni curialis per memorata indic-
tione.
† Hoc signum † manus memoratis iugales quod
ego qui memoratos pro eis subscripsi †
† Ego iohannes curialis testis subscripsi †
† Ego gregorius curialis. testis subscripsi †
† ego petrus filiu domini cesarii testi sbscripsi †
† ego iohannes Curialis Complevi et ahbsolvi per
memorata quarta indictione †
Entro questi limiti stabiliamo e confermiamo
che in nessun modo vi arroghiate il diritto, voi o